WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
ul. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Swigtokrzyski

tel. 41 247 80 00, fax 41 247 80 50 iec Swi ki, dnia 07.10.2024 r.
REGON:000311473 NIP-661-19-59-864 Ostrowiec Swietokrzyski, dnia r
Sprawa ZP/41/2024

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na ,Zakup i dostawy artykutéw medycznych, obtozen i bielizny
operacyjnej” ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 2024/BZP 00525518/01 z dnia 02.10.2024 r.

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawa Pzp Zamawiajgcy: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu
Swigtokrzyskim udostepnia tres¢ zapytan wykonawcéw wraz z wyjagnieniami zamawiajgcego:

1. ZADANIE NR 3 poz. 1 i 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene podkladéw za opakowanie a’25 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedi: Tak.

2. ZADANIE NR 5 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z dodatkowymi rzepami oraz dwoma, a nie jedna ostona na
podfokietnik? Pozostate zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Tak.

3. ZADANIE NR 8 Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy przednio foliowe w rozmiarze 71x120cm?
Odpowiedi: Tak.

4. ZADANIE NR 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene fartuchéw za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych iloéci?
Odpowiedi: Tak.

5. ZADANIE NR 9 Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z rekawami zakoriczonymi gumka?
Odpowiedi: Tak.

6. ZADANIE 11 poz. 1,4,5 Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z dwuwarstwowego materialu Biflex,
laminowanego ekstruzyjnie o wysokiej chtonnosci i gramaturze 60 g/m2 (PP Spunbond Hydrofilowy 30 g/m2 + Folia
PE 30g/m2)? 4

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopusazcza.

7. ZADANIE 11 poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci serwety z otworem lepnym 6x8cm?
Odpowiedz: Tak.

8. ZADANIE 11 poz. 1-5 Czy Zamawiajacy dopusci opakowania z min. 3 etykietami TAG?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

9. ZADANIE 12 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw: :

. Serwety z materiatu dwuwarstwowego Biflex (PP+PE), o duiej chtonhosci i wysokiej odpornosci na
przenikanie cieczy

. Gramatura serwet 65g/m2

. Zgodnos¢ z norma PN-EN 13795

Etykiety i sposéb pakowania zgodnie z wymaganiami

Sktad:

. 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;

. 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145cm;

. 1 serweta 100 x 150cm;

. 1 widkninowa OP tasma 10 x 50 cm;

. 1 serweta gidwna w ksztalcie litery T 180/230 x 240 c¢cm ze zintegrowanymi ostonami na koriczyny,

pigciokatnym zbiornikiem do przechwytywania ptynéw wyposazonym w ksztattki (sztywnik) i zawoér odpltywowy z
mozliwoscig podigczenia do ssaka. Zbiornik posiada przylepny otwér wypetniony folig chirurgiczng z aperturg w
ksztatcie trapezu. Dodatkowo 4 zintegrowane z serwetg organizatory przewodéw w formie rzepdw;

. 2 serwety do owiniecia noworodka, widknina typu Spunlance, 75 x 90 cm;

. 4 reczniki 30 x 40cm
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Odpowiedi: Nie.

10. ZADANIE 14 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetami w wymaganych ilosciach i rozmiarach, o
wymaganej gramaturze bez wzmocnienia dodatkowymi padami chtonnymi?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

11. ZADANIE 14 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopuséci zestaw z ponizszym sktadem:

* Serwety z materiatu dwuwarstwowego Biflex, o duzej chfonnosci i wysokiej odpornoséci na przenikanie cieczy

* Gramatura serwet 65 g/m2

* Serwety wzmocnione dodatkowym padem chtonnym

* Uniwersalne zastosowanie

* Zgodnosc z normg PN-EN 13795, opakowanie zgodnie z wymaganiami

Sktad

¢ 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;

* 1 ostona na stolik Mayo 80 x 145 cm;

* 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodéw w formie rzepu, pad chtonny 30x60 cm,
tasma przylepna 5 x 100 cm;

* 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodéw w formie rzepu, pad chtonny 30x60 cm,
tasma przylepna 5 x 100 cm;

* 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodéw w formie rzepu, pad chfonny 30x60 cm,
tasma przylepna 5 x 100 cm;

* 4 reczniki 30 x 40 cm;
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Odpowiedi: Tak.

12. Zadanie 1, poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci myjke do mycia ciata o gramaturze 90g/m2?
Odpowiedi: Tak.

13. Zadanie 1, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci myjke do mycia ciata o gramaturze 60g/m2?
Odpowiedi: Nie.

14. Zadanie 1, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopuséci myjke do mycia ciata pakowana a’10sztuk z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci? f
Odpowiedz: Tak.

15. Zadanie 1, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci myjke do mycia ciata pakowana a’12sztuk z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedi: Tak.

16. Zadanie 4, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto z celulozy laminowanej folig?
Odpowiedi: Tak.

17. Zadanie 4, poz. 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto ze $rednicg tulei 40mm?
Odpowiedz: Tak.

18. Zadanie 6, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kotderki dla pacjenta o wymiarach 150 x
210 cm, warstwa zewnetrzna i od strony pacjenta - wtdknina polipropylenowa o gramaturze 25g/m2, warstwa
wewnetrzna z poliestru 77g/m2, spetniajacy pozostate wymagania?

Odpowiedi: Nie.



19. Zadanie 7, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ubrania chirurgicznego o gramaturze
35g/m2, spetniajacego pozostate wymagania?
Odpowiedzi: Tak.

20. Zadanie 8, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha o poniisz'ych parametrach:
Fartuch wykonany z polietylenu o grubosci 0,02 mm; przezroczysty; zakladany przez gtowe, wigzany z tytu na troki;
szeroko$¢ 71 cm, dtugos¢ 180 cm. Gramatura materiatu 5g/m?, wytrzymatoéé na rozcigganie 2 10 MPA. Pakowany
pojedynczo w opakowanie foliowe a nastepnie zbiorczo 100 szt. w kartonik?

Odpowiedi: Tak.

21. Zadanie 8, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha o poniiszych parametrach:
Jednorazowy, niejalowy, pelnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z widkniny polipropylenowej,
podfoliowanej na catej powierzchni fartucha o tacznej gramaturze 35 g/m?. Diugi rekaw zakoriczony elastycznym
mankietem z dzianiny. Tylne czeéci fartucha zachodzg na siebie. Posiada 2 wszywane troki o diugosci min.45 cm.
Dodatkowo zapigcie w okolicy karku na rzep. Szwy wykonane technika ultradzwiekowa. Odpornoéé na przenikanie
cieczy >100 cm H20. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10 sztuk. Spetnia wymagania aktualnej normy
PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126. Fartuch zgodny z poziomem 2 AAMI. Rozmiar: XL (dtugo$¢ 110cm+/-3, obwaéd
150cm)?

Odpowiedi: Nie.

.22, Pakiet 9, pozycja 1 - W zwigzku pojawiajgcymi sig zapytaniami Wykonawcéw dotyczacymi btednego wymogu
uznania fartucha jako $OI prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrdb
medyczny.

Fartuch niesterylny stosowany w srodowisku medycznym ze wzgledu na swoja konstrukcje i wtasciwosci nie spetnia
wymagar w odniesieniu do $rodka ochrony osobistej kategorii . Wynika to z wymagar zawartych w Rozporzadzeniu
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyhaga fartucha zarejestrowanego jako wyréb medyczny.

23. Pakiet 10, pozycja 1-4 - Czy Zamawiajacy dopusci asortyment o gramaturze min 25g/m2?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

24. Pakiet 11, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci serwetki z 4 szt etykiet samoprzylepnych do dokumentacji?
Odpowied:: Zamawiajacy dopuszcza.

25. Pakiet 11, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci serwete z 2-warstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2,
spetniajacy pozostate wymagania?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

26. Pakiet 11, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 150x180cm? '
Odpowiedi: Nie.

27. Zadanie 11, pozycja 6 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedi: Tak.

28. Zadanie 11, pozycja 7, 8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a'20 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Tak.

29. Zadanie 11, pozycja 6, 7, 8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwet o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedi: Nie.

30. Pakiet 12, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet do ciecia cesarskiego o skfadzie:



e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 ¢cm z otworem o wymiarach 25 ¢cm x 30 cm
wypetnionym folig chirurgiczng, zintegrowana z torbg do zbiérki ptyndw o wymiarach 80 cm x 90 cm

e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

e 1xtasmasamoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

* 1xserweta chfonna dla noworodka o wymiarach 75 ¢cm x 80 cm

® 1xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

* 1xserweta wzmocniona na stét instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Odpowiedi: Nie.

31. Pakiet 12, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci serwete na stolik Mayo wykonang z folii PE o gramaturze 50
8/m2 oraz wiékniny chtonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, faczna gramatura w strefie
wzmocnionej 80 g/m2. Ostona w postaci worka w kolorze czerwonym, niepiaskowana, sktadana teleskopowo z
zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

Odpowiedi: Nie.

32. Pakiet 12, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci serwete giéwna wykonana z hydrofobowej wtékniny
tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2?
Odpowiedi: Nie.

33. Pakiet 13, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci Pakiet do dializy - poczatek procedury przeznaczony do
stosowania w gabinetach zabiegowych, pogotowiach ratunkowych, oddziatach szpitalnych, stacjach dializ o skfadzie:
e 1lszt.  Serweta chirurgiczna 2-warstwowa bibutowo-foliowa 50cm x 35cm
® 2szt.  Rekawice diagn. nitrylowe bezpudrowe M Nitryl w opakowaniu papierowym
® 2szt.  Opatrunek do mocowania kaniul, samoprzylepny  6cm x 8cm
® 4szt.  Kompres widkninowy  7,5cm x 7,5cm widknina 30G, 4-warstwowy
e 2szt.  Tasma opatrunkowa, samoprzylepna 2,5cm x 15cm?
Odpowiedi: Nie. :

34. Pakiet 14, pozycja 1 i 2 - Czy Zamawiajacy dopusci gramature serwet 65g/m2 wzmocnione dodatkowo padem
chtonnym?
Odpowiedi: Tak.

35. Pakiet 15, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z etykietami opisowymi w jezyku polskim (wypisany skfad
zestawu z wymiarami) ale bez obrazkowego przedstawienia elementéw?
Odpowiedi: Tak.

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw, a takie wyjasnienia staja sie integraing czescig
spechacji i s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sig o udzielenie przedmiotowego zaméwienia
przy sktadaniu ofert.

Zamawiajacy udostgpnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania wyjaénienia i odpowiedzi na
whioski Wykonawcéw, bez dodatkowego wyodrebniania wprowadzonych zmian.
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